— 1 —

攀枝花市东区攀枝花市东区攀枝花市东区攀枝花市东区教育教育教育教育和和和和体育局体育局体育局体育局文件文件文件文件

攀东教体〔2019〕54 号

攀枝花市东区教育和体育局

关于公布区教育和体育系统“不忘初心、立德

树人”师德演讲比赛获奖结果的通知

区属各学校、机关各股室、攀成外及各民办学校、攀钢幼教中心：

为全面落实立德树人根本任务，切实提升全区教师思想政治

素质和师德水平，大力营造全社会尊师重教良好氛围，按照《攀

枝花市东区教育和体育局关于印发〈东区教育和体育系统开展师

德师风建设年活动的实施方案〉的通知》（攀东教体〔2019〕37

号）文件精神，区教育和体育局于 2019 年 5 月 24 日组织开展了

— 2 —

教育和体育系统“不忘初心、立德树人”师德演讲比赛。共评出

优秀个人 14 名，其中一等奖 1 个，二等奖 4 个，三等奖 4 个，

优秀奖 5 个，现将获奖结果予以公布。

附件：东区教育和体育系统“不忘初心、立德树人”师德演

讲比赛获奖名单

攀枝花市东区教育和体育局

2019 年 5 月 28 日

— 3 —

附件

东区教育和体育系统“不忘初心、立德树人”

师德演讲比赛获奖名单

一等奖

五联盟                            时金柱

二等奖

二联盟                            吴  娟

六联盟                            陈蕾竹

一联盟                            王  婧

民办幼儿园东风学区联盟            王明娜

三等奖

三联盟                            王  淋

民办幼儿园大渡口、五十四学区联盟  朱自会

四联盟                            任  韵

民办幼儿园炳三区学区联盟          张馨予

— 4 —

优秀奖

培训学校二学区联盟                张远馨

民办幼儿园炳草岗学区联盟          卓  欣

培训学校一学区联盟                王  帅

攀钢幼教中心                      向  欢

民办幼儿园瓜子坪、五道河学区联盟  罗洪艳

信息公开选项：主动公开

 攀枝花市东区教育和体育局办公室          2019 年 5 月 28 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-05-28T02:21:36+0000
	640071006a0079006a00790061006e0067006300680065006e0067006c0069006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)